令和７年１０月１日

第３学年保護者 様

倉敷市立玉島北中学校

校  長  石井 亨治

学年主任  浅野 尚行

令和７年度 進路懇談について（ご案内）

清秋の候、皆様にはますますご健勝のことと拝察いたします。また、平素より、本校の教育

に対しましてご理解、ご協力を賜り、心から感謝いたしております。

さて、進路懇談を次のとおり２日間実施いたします。希望調査書にご記入のうえ、

１０月１７日（金）までに各担任へ提出してください。後日、決定した日時をお知らせいたし

ます。

《３年生は最終の進路懇談を１２月１８日（木）と１９日（金）にも行います。》

記

１  日   時    令和７年１１月１３日（木）・１４日（金）

                《１１：００～１２：３０、１３：３０～１６：４５》

２ 場  所    各教室

３ 懇談時間   一人１０～１５分程度

４ そ の 他  ・上履きをご用意ください。

        ・駐車場は自転車置き場東側の通路をご利用ください。

切   り   取   り   線

進路懇談希望調査書  【提出〆切 １０月１７日（金）】

３ 年     組     番   生徒氏名

保護者氏名

１．ご都合のよい時間帯に○をご記入ください。

 11:00～12:30 13:30～14:30 14:30～15:30 15:30～16:45

１３日（木）

１４日（金）

２．（  ）いつでもよい。